Bunlar içerisinde belki de en önemlisi, “öşr-i
harir” olarak tanımlanan ve bölgede ipek böcekçiliğinin yapıldığının gös
tergesi olan vergidir.
Anahtar Kelimeler: Bolu, Göynük, vakıf, malikane, iltizam, mukataa, köy.

ABSTRACT
Some Income Sources in Göynük-Bolu, and Their

Administration: Timar, Zeamet, and Mukataas, (H. 1154-
1307/A.D. 1741-1889)

The incomes of timar, zeamet and mukataa in Göynük, Bolu were granted
to the iltizam for a period of one year mostly. Among the mukataas in
Göynük are mukataas for coffee and sheep, the Mihal Bey Mukataa,
Göynük and tevabii mukataa and Etmekçibaşı Ocas mukataa.